
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu w 2024 roku 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609), oraz art. 89. ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr 313/LII/2023 Rady Miejskiej w Zambrowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2024 r. poz. 777) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 13.177.870,15 zł (słownie: trzynaście milionów sto 
siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 15/100) na finansowanie planowanego deficytu 
w 2024 roku oraz na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu w wysokości 4.630.628,60 zł Kredyt 
długoterminowy zostanie zaciągnięty na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1605, 1720). 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu następować będzie w latach 2025-2030 wraz z należnymi odsetkami na 
warunkach ustalonych odrębną umową z dochodów własnych Miasta Zambrów lub przychodów budżetu 
realizowanych w poszczególnych latach trwania kredytu. 

§ 3. 1. Kredyt zostanie zaciągnięty na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720). 

2. Ustalenie warunków udzielenia kredytu i wyboru kredytodawcy nastąpi w trybie określonym 
w przepisach ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 
1720). 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco Miasta Zambrów  wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Zambrów oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zambrowie. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1714639F-1724-4843-9910-0330A837913C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-06-25T10:26:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




